
SATA®Speciální edice
podzim 2019



Upozornění: Díky náročnému procesu zušlechtění povrchu pistole 
může dojít k lehkým odchylkám v barevných odstínech. Může také dojít 
ke změnám odstínů např. díky světelným vlivům.

SATA GmbH & Co. KG
Domertalstr. 20
70806 Kornwestheim 
Německo
Tel. +49 7154 811-200
Fax +49 7154 811-194
E-Mail: export@sata.com
www.sata.com

Váš SATA distributor:

Upozornění: Díky náročnému procesu zušlechtění povrchu pistole může dojít k lehkým 
odchylkám v barevných odstínech. Může také dojít ke změnám odstínů např. díky světelným 
vlivům.

SATAjet X 5500 Hippie – Lakování s láskou a v míru  
Trvání akce: podzim 2019

„Mír, láska a hudba“ bylo v roce 1969, tedy přesně před 50 
lety, mottem „Léta lásky", kdy hippies se svými květinovými 
věnečky tancovali a oslavovali na legendárním hudebním fes-
tivalu ve Woodstocku. Hudební festival ve Woodstocku slaví 
v letošním létě „Jubileum“ – dostatečný důvod ocenit toto 
kulturní a velmi významné období, speciální edicí SATA.
SATAjet X 5500 Hippie se svými barevnými motivy vzpomíná 
na toto jedinečné hnutí. Plně funkční a vhodná pro každoden-
ní použití v lakovací kabině je k zakoupení u Vašich odbor-
ných prodejců SATA.

 ■ Prémiová stříkací pistole SATAjet X 5500 se speciální 
povrchovou úpravou

 ■ K dispozici v provedení Standard a DIGITAL® ve verzi 
HVLP i RP – pouze do vyprodání zásob

 ■ Časově limitovaná speciální edice

HVLP 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

RP 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

"O"Tryska 
kompl. včetně 
1 x RPS 
víceúčelového 
kelímku 0,6 l / 
0,9 l, s otočným 
kloubem

1095159 1095167 1095175 1095183 1095191

1095068 1095076 1095084 1095092 –

"O"Tryska 
DIGITAL kompl. 
včetně 1 x RPS 
víceúčelového 
kelímku 0,6 l / 
0,9 l, s otočným 
kloubem

1094812 1094846 1094854 1094888 1094896

1094630 1094656 1094672 1094698 –

"I"Tryska 
kompl. včetně 
1 x RPS 
víceúčelového 
kelímku 0,6 l / 
0,9 l, s otočným 
kloubem

1095117 1095125 1095109 1095133 1095141

1095026 1095034 1095042 1095050 –

"I"Tryska 
DIGITAL kompl. 
včetně 1 x RPS 
víceúčelového 
kelímku 0,6 l / 
0,9 l, s otočným 
kloubem

1094739 1094713 1094763 1094771 1094804

1094557 1094573 1094599 1094614 –

mvopatek
Text napsaný psacím strojem




